
ViewSonic VX3276-2K-MHD-2 / 32"/ IPS/
16:9/ 2560x1440 / 4ms / 250cd/m2 / 2x
HDMI/ DP / mDP /repro

cena vč DPH: 7506 Kč
cena bez DPH: 6203 Kč

Kód zboží (ID): 4943266

PN: VX3276-2K-MHD-2

Záruka: 24 měsíců

VX3276-2K-MHD-2 32" IPS QHD zábavní monitor Panel SuperClear® IPS pro živou
kvalitu obrazu a širší pozorovací úhly Bezrámový rámeček a stylový stojan Rozlišení
QHD (2560 x 1440) pro ostrý a jasný obraz s detaily Adaptivní synchronizace
poskytuje plynulé a nepřetržité zobrazení Flexibilní konektivita s DisplayPort, Mini
DisplayPort a dvěma porty HDMI PŘEHLED ViewSonic VX3276-2K-mhd-2 je
dokonalým spojením stylu a výkonu s funkcemi, které zahrnují velký 32” bezrámový
rámeček, minimalistický design a rozlišení QHD (2560 x 1440). Designové prvky,
jako je ultratenký profil, kovový stříbrný trojúhelníkový stojan a elegantní
bezrámový rámeček od okraje k okraji, dodávají monitoru prvotřídní dojem, který se
skvěle hodí jak do domácnosti, tak do kanceláře. VX3276-2K-mhd-2 využívá panel
SuperClear® IPS a bohaté 10bitové barvy k vytvoření rozsáhlé řady živých barev se
širokými pozorovacími úhly. Tento monitor je navíc integrován s duálními
2wattovými stereo reproduktory, zatímco porty DisplayPort, Mini DP a 2 porty HDMI
nabízejí flexibilní možnosti připojení pro běžné použití i hraní her. SPECIFIKACE
Velikost displeje (palce): 32 Viditelná oblast (palce): 31,5 Typ panelu: Technologie
IPS Rozlišení: 2560 x 1440 Typ rozlišení: QHD (Quad HD) Statický kontrastní poměr:
1 200:1 (typ) Dynamický kontrastní poměr: 80M: 1 Světelný zdroj: LED Jas: 250
cd/m2 (typ) Barvy: 1,07B Podpora barevného prostoru: 10 bitů (8 bitů + FRC) Poměr
stran: 16:9 Doba odezvy (typické GTG): 4 ms Pozorovací úhly: 178o horizontálně,
178o vertikální Životnost podsvícení (hodiny): 30 000 hodin (min) Zakřivení: ploché
Obnovovací frekvence (Hz): 75 Technologie proměnlivé obnovovací frekvence: Ano
Filtr modrého světla: Ano Bez blikání: Ano Barevný rozsah: NTSC: 72 % velikost
(typ) sRGB: 103 % velikost (typ) Velikost pixelu: 0,273 mm (H) x 0,273 mm (V)
Povrchová úprava: Antireflexní, tvrdý povlak (3H) Kompatibilita Rozlišení PC (max):
2560x1440 Rozlišení Mac® (max): 2560x1440 Operační systém PC: Certifikováno



pro Windows 7/8/8.1/10/11; testováno na macOS Mac® Rozlišení (min): 2560 x
1440 Konektor 3,5mm zvukový výstup: 1 HDMI 1.4: 2 DisplayPort: 1 Mini
DisplayPort: 1 Napájení: 3kolíková zásuvka (IEC C14 / CEE22) Zvuk Vnitřní
reproduktory: 2 watty x 2 Napájení Úsporný režim (Úsporný): 36W Úsporný režim
(optimalizovaný): 41W Spotřeba (typická): 43W Spotřeba (max.): 46W Napětí: AC
100-240V Pohotovostní režim: 0,5W Napájení: Interní napájecí zdroj Dodatečný
hardware Slot zámku Kensington: 1 Řízení Fyzické ovládací prvky: Klávesa 1 (herní
režim), Klávesa 2, Klávesa 3, Klávesa 4, Klávesa 5, Klávesa 6 (napájení) Displej na
obrazovce: Výběr vstupu, Úprava zvuku, Režim zobrazení, Úprava barev, Ruční
úprava obrazu, Nabídka nastavení Operační podmínky Teplota: 32 °F až 104 °F (0
°C až 40 °C) Vlhkost (bez kondenzace): 20 % až 90 % Montáž na stěnu Kompatibilní
s VESA: 100 x 100 mm Vstupní signál Horizontální frekvence: HDMI (v1.4): 15 ~ 113
kHz, DisplayPort (v1.4): 24 ~ 113 kHz, mini DisplayPort (v1.4): 24 ~ 113 kHz
Vertikální frekvence: HDMI (v1.4): 24 ~ 75 Hz, DisplayPort (v1.4): 48 ~ 75 Hz, mini
DisplayPort (v1.4): 48 ~ 75 Hz Video vstup Digitální synchronizace: TMDS - HDMI
(v1.4), PCI-E - DisplayPort (v1.4), PCI-E - mini DisplayPort (v1.4) Ergonomie
Naklonění (vpřed/vzad): -4o / 15o Hmotnost (imperiální) Netto (lbs): 13,7 Netto bez
stojanu (lbs): 12,3 Brutto (lbs): 18,1 Hmotnost (metrická) Netto (kg): 6,2 Netto bez
stojanu (kg): 5,6 Brutto (kg): 8,2 Rozměry (imperiální) (š xvxh) Balení (palce): 31,7 x
20 x 4,3 Fyzické (palce): 28,1 x 19,8 x 9,1 Fyzické Bez podstavce (palce): 28,1 x
16,4 x 1,5 Rozměry (metrické) (š xvxh) Balení (mm): 806 x 509 x 109 Fyzické (mm):
713 x 504 x 230 Fyzické Bez podstavce (mm): 713 x 416 x 38 Všeobecné Předpisy:
CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI, RCM, KC, K-
MEPS, BIS OBSAH BALENÍ: VX3276-2K-MHD-2 x1, 3kolíková zástrčka (IEC C13 /
CEE22) x1, kabel HDMI (v1.4; samec-samec) x1, Rychlý průvodce x1
Recyklace/likvidace: Likvidujte prosím v souladu s místními, státními nebo
federálními zákony. Záruka: *Nabízená záruka se může trh od trhu lišit

VX3276-2K-MHD-2 32" IPS QHD zábavní monitor Panel SuperClear® IPS pro živou
kvalitu obrazu a širší pozorovací úhly Bezrámový rámeček a stylový stojan
Rozlišení QHD (2560 x 1440) pro ostrý a jasný obraz s detaily Adaptivní
synchronizace poskytuje plynulé a nepřetržité zobrazení Flexibilní konektivita s
DisplayPort, Mini DisplayPort a dvěma porty HDMI PŘEHLED ViewSonic VX3276-2K-
mhd-2 je dokonalým spojením stylu a výkonu s funkcemi, které zahrnují velký 32”
bezrámový rámeček, minimalistický design a rozlišení QHD (2560 x 1440).
Designové prvky, jako je ultratenký profil, kovový stříbrný trojúhelníkový stojan a
elegantní bezrámový rámeček od okraje k okraji, dodávají monitoru prvotřídní
dojem, který se skvěle hodí jak do domácnosti, tak do kanceláře. VX3276-2K-
mhd-2 využívá panel SuperClear® IPS a bohaté 10bitové barvy k vytvoření
rozsáhlé řady živých barev se širokými pozorovacími úhly. Tento monitor je navíc
integrován s duálními 2wattovými stereo reproduktory, zatímco porty DisplayPort,
Mini DP a 2 porty HDMI nabízejí flexibilní možnosti připojení pro běžné použití i
hraní her. SPECIFIKACE Velikost displeje (palce): 32 Viditelná oblast (palce): 31,5
Typ panelu: Technologie IPS Rozlišení: 2560 x 1440 Typ rozlišení: QHD (Quad HD)
Statický kontrastní poměr: 1 200:1 (typ) Dynamický kontrastní poměr: 80M: 1



Světelný zdroj: LED Jas: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 1,07B Podpora barevného prostoru:
10 bitů (8 bitů + FRC) Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (typické GTG): 4 ms
Pozorovací úhly: 178o horizontálně, 178o vertikální Životnost podsvícení (hodiny):
30 000 hodin (min) Zakřivení: ploché Obnovovací frekvence (Hz): 75 Technologie
proměnlivé obnovovací frekvence: Ano Filtr modrého světla: Ano Bez blikání: Ano
Barevný rozsah: NTSC: 72 % velikost (typ) sRGB: 103 % velikost (typ) Velikost
pixelu: 0,273 mm (H) x 0,273 mm (V) Povrchová úprava: Antireflexní, tvrdý povlak
(3H) Kompatibilita Rozlišení PC (max): 2560x1440 Rozlišení Mac® (max):
2560x1440 Operační systém PC: Certifikováno pro Windows 7/8/8.1/10/11;
testováno na macOS Mac® Rozlišení (min): 2560 x 1440 Konektor 3,5mm zvukový
výstup: 1 HDMI 1.4: 2 DisplayPort: 1 Mini DisplayPort: 1 Napájení: 3kolíková
zásuvka (IEC C14 / CEE22) Zvuk Vnitřní reproduktory: 2 watty x 2 Napájení
Úsporný režim (Úsporný): 36W Úsporný režim (optimalizovaný): 41W Spotřeba
(typická): 43W Spotřeba (max.): 46W Napětí: AC 100-240V Pohotovostní režim:
0,5W Napájení: Interní napájecí zdroj Dodatečný hardware Slot zámku Kensington:
1 Řízení Fyzické ovládací prvky: Klávesa 1 (herní režim), Klávesa 2, Klávesa 3,
Klávesa 4, Klávesa 5, Klávesa 6 (napájení) Displej na obrazovce: Výběr vstupu,
Úprava zvuku, Režim zobrazení, Úprava barev, Ruční úprava obrazu, Nabídka
nastavení Operační podmínky Teplota: 32 °F až 104 °F (0 °C až 40 °C) Vlhkost (bez
kondenzace): 20 % až 90 % Montáž na stěnu Kompatibilní s VESA: 100 x 100 mm
Vstupní signál Horizontální frekvence: HDMI (v1.4): 15 ~ 113 kHz, DisplayPort
(v1.4): 24 ~ 113 kHz, mini DisplayPort (v1.4): 24 ~ 113 kHz Vertikální frekvence:
HDMI (v1.4): 24 ~ 75 Hz, DisplayPort (v1.4): 48 ~ 75 Hz, mini DisplayPort (v1.4):
48 ~ 75 Hz Video vstup Digitální synchronizace: TMDS - HDMI (v1.4), PCI-E -
DisplayPort (v1.4), PCI-E - mini DisplayPort (v1.4) Ergonomie Naklonění
(vpřed/vzad): -4o / 15o Hmotnost (imperiální) Netto (lbs): 13,7 Netto bez stojanu
(lbs): 12,3 Brutto (lbs): 18,1 Hmotnost (metrická) Netto (kg): 6,2 Netto bez stojanu
(kg): 5,6 Brutto (kg): 8,2 Rozměry (imperiální) (š xvxh) Balení (palce): 31,7 x 20 x
4,3 Fyzické (palce): 28,1 x 19,8 x 9,1 Fyzické Bez podstavce (palce): 28,1 x 16,4 x
1,5 Rozměry (metrické) (š xvxh) Balení (mm): 806 x 509 x 109 Fyzické (mm): 713 x
504 x 230 Fyzické Bez podstavce (mm): 713 x 416 x 38 Všeobecné Předpisy: CE,
CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI, RCM, KC, K-
MEPS, BIS OBSAH BALENÍ: VX3276-2K-MHD-2 x1, 3kolíková zástrčka (IEC C13 /
CEE22) x1, kabel HDMI (v1.4; samec-samec) x1, Rychlý průvodce x1
Recyklace/likvidace: Likvidujte prosím v souladu s místními, státními nebo
federálními zákony. Záruka: *Nabízená záruka se může trh od trhu lišit

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

